РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГАА1

Ьуралсалай талаар хороон

Советская ул.. д. 23. г. Улан-Удэ, 670000, тел. (3012)21-16-48.
факс: 21-24-17, e-mail: kof&ulan-ude-eg.ru

П Р И К А З

« •//»  ОС 2019 г.

О доступности информации об
общеобразовательных учреждениях

В соответствии со статьей 29 Федерального закона РФ «Об образовании в
Российской Федерации» №273, в рамках выявленных нарушений
Общероссийским общественным движением «Народный фронт «За Россию» со
стороны образовательных учреждений и соответствующих подрядных
организаций в сфере предоставления детям услуг по питанию в школах, а также
доступности информации об оказываемой услуге,

приказываю:
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений на

официальных сайтах учреждений создать раздел с размещением открытой,
общедоступной и актуальной информации о питании в образовательном
учреждении;

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений
направить информацию о проведенной работе консультанту по контролю за
организацией питания отдела организационно-контрольной и кадровой работы
Чимитдоржиевой О.В. в срок до «01» июля 2019 г. по адресу электронной почты
Сh imitdоrzhievaС)Vffiu 1 an-ucle-eg. m , согласно форме отчета в сканированном виде
(с подписью и печатью).

Наименование
учреждения

' .r.i----------------- . ..  -------------------------
Ссылка на созданный ФИО сотрудника, ответственного за
раздел ' ведение раздела по питанию, тел.,

• эл. почта.
i . . .

............. Г
1 _. ....

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Председатель Комитета х
• • Л  г>

Афанасьева У.С.